Zatgcznik nr 2 do Regulaminu

(]

bike atelier

www.bikeatelier.pl ®

CENNIK PODSTAWOWYCH NAPRAW
WALIZEK DO PRZEWOZU ROWEROW

Kotka obrotowe

Kotka state

Zatrzask

Klucz do zamka

Zasuwka

Zawias (POD PRO)
Pianka wysciefajaca
Uchwyt z karabinczykiem
Mocowanie uchwytu

Paski wewnetrzne

[1szt

/1szt
[1szt
[1szt
[1szt
[1szt
/para
[1szt
[1szt

[1szt

Cennik obowigzuje od: 12.04.2024 r.

115,00zt

115,00zt
60,00zt
30,00zt
50,00z
80,00zt
160,00zt
90,00zt
50,00zt

40,00zt



